

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 27.11. b. 02.12.2023

Adventsbraten mit Maronenfüllung	1 kg	11,99 €	12,99 €
Kammchnitzel natur oder küchenfertig paniert.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Schweinegeschnetzeltes Rosmarin-Knoblauch	1 kg	9,99 €	10,99 €
Rinderbraten aus der Keule	1 kg	11,99 €	12,99 €
Römerbraten oder Kaiserbraten	1 kg	9,99 €	10,99-11,99 €
Krakauer im Ring oder Stange.....	100g	1,39 €	1,49 €
Lioner im Ring	1 kg	9,99 €	10,99 €
Pizza- oder Hackbraten-Brät zum Selberbacken.....	1 kg	8,99 €	10,99 €
Advents-Rostwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Clementinen / HKL I.....	1 kg	3,99 €	AKTION
Spanien / San Lucar / Orangen / HKL I	1 kg	2,99 €	AKTION
DE / IT / FR / Feldsalat / HKL I (1 kg = 13,27 €).....	150-g-Schale	1,99 €	AKTION
Frankreich / Eichblattsalat o. Kraussalat / HKL I	Stück	1,79 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Bresso Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 8,60 €)	150-g-Becher	1,29 €	2,40 €
Hochwald ELINAS Joghurt v. Sorten (1 kg = 2,48 €) ..	4 x 150-g-Becher	1,49 €	2,40 €

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19 €)	370-g-Glas	2,29 €	3,10 €
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,22 €) ..	500-g-Pckg.	1,11 €	1,70 €
Knorr Fix Produkte versch. Sorten (1 kg ab 6,56 €).....	28-90-g-Beutel	0,59 €	1,00 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg ab 2,24 €).....	750-800-g-Dose	1,79 €	2,90 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90 €)	100-g-Tafel	0,89 €	1,50 €
Balisto Müsli Mix versch. Sorten (1 St.= 0,19 €)	9er-Packung	1,69 €	2,90 €
Chio Chips versch. Sorten (1 kg = 7,93 €)	150-g-Packung	1,19 €	1,90 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,49 €)	1-l-Flasche	1,49 €	2,50 €

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €)	500-g-Laib	2,70 €	3,55 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	1/4 Kuchen	5,50 €	8,00 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Halbleinen mit Dessert	6,00 €
Dienstag:	Schweinerollbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Gulasch mit Spätzle und Blattsalat	7,00 €
Donnerstag:	Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Lachs mit Kartoffelsalat und Remoulade	7,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese mit Salat	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!